

UCS/Z/35/01/21

Lublin, 14.04.2021 r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania na dostawy materiałów dla pracowni technicznej ortodontycznej

W związku z pytaniami uczestników postępowania dotyczącymi treści zapytania ofertowego – przesyłamy treść zapytań nadesłanych do w/w zamówieniu wraz z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego:

Pytanie 1

Pozycja nr 33 tj. Sprężyna Pendulum 5szt.lewych i 5szt.prawych, ponieważ w/wy.pozycja nie jest już produkowana, czy może być zaoferowany drut do wykonania samodzielnie tych sprężyn?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza drut tytanowy do wykonywania samodzielnie sprężyn, op. 10 szt.

Pytanie 2

Pozycja nr 9 i 10 nie podano wielkości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga op. min. 10 szt.

Zamawiający przesuwą termin składania ofert:

Termin składania ofert: **19 kwietnia godz. 11:00**

Prosimy o uwzględnienie w/w zmian i zapraszamy do składania ofert.

Z poważaniem

Dyrektor
Uniwersyteckie Centrum Stomatologii
w Lublinie


dr hab. n. med. Elżbieta Pels